# 云南煤业能源股份有限公司 关于向银行申请项目贷款的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

云南煤业能源股份有限公司(以下简称"公司")于2022年8月23日召开 的第八届董事会第四十七次临时会议、第八届监事会第三十九次临时会议,审议 通过了《关于以自有资产抵押向银行申请项目贷款的议案》,会议同意公司以自 有资产抵押方式向兴业银行股份有限公司昆明分行申请项目贷款,用于公司200 万吨/年焦化环保搬迁转型升级项目建设,贷款金额为人民币10亿元。具体内容 详见公司于 2022 年 8 月 24 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、 《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的《云南煤业能 源股份有限公司关于以自有资产抵押向银行申请项目贷款的公告》(公告编号: 2022-072) .

近日,公司与兴业银行股份有限公司昆明分行就此项目贷款签署了《赤道原 则项目借款合同》(以下简称"借款合同")、《抵押合同》,公司控股股东昆 明钢铁控股有限公司(以下简称"昆钢控股")与兴业银行股份有限公司昆明分 行签署了《保证合同》、《上市公司股票质押合同》(以下简称"股票质押合同"), 并办理了不动产抵押登记手续和股权质押登记手续。具体内容如下:

#### 一、借款合同签署内容

- 1、合同编号: 兴银云金街支项目字 2022 第 082301 号
- 2、借款人:云南煤业能源股份有限公司
- 3、贷款人: 业银行股份有限公司昆明分行
- 4、借款金额: 10亿元
- 5、币种:人民币
- 6、借款用途:云南煤业能源股份有限公司 200 万吨/年焦化环保搬迁转型

### 升级项目建设

7、借款期限: 11年

### 二、抵押合同签署内容

- 1、合同编号: 兴银云金街支抵押字 2022 第 082304 号
- 2、抵押人:云南煤业能源股份有限公司
- 3、抵押权人: 兴业银行股份有限公司昆明分行
- 4、抵押物名称: 国有建设用地使用权
- 5、种类: 出让工业用地
- 6、处所:安宁市草铺街道办事处柳树花园社区居民委员会

# 三、保证合同签署内容

- 1、合同编号: 兴银云金街支抵押字 2022 第 082302 号
- 2、债权人: 兴业银行股份有限公司昆明分行
- 3、保证人: 昆明钢铁控股有限公司
- 4、保证方式:连带责任保证
- 5、保证范围:主合同项下的主债权本金、利息(含罚息、复利)、违约金、 损害赔偿金、债权人实现债权的费用等。
  - 6、保证期间: 主债务履行期限届满之日起三年

## 四、股票质押合同签署内容

- 1、合同编号: 兴银云金街支抵押字 2022 第 082303 号
- 2、质权人: 兴业银行股份有限公司昆明分行
- 3、出质人: 昆明钢铁控股有限公司
- 4、质押担保范围:主合同项下的主债权本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等。
  - 5、出质股票数额: 昆钢控股持有公司的 268, 128, 600 股股票

#### 五、不动产登记情况

公司已于2022年9月21日在安宁市自然资源局办理完成了不动产抵押登记手续,《不动产登记证明》编号为:云(2022)安宁市不动产证明第008728号,具体登记事项如下:

1、证明权利或事项:抵押权

- 2、权利人(申请人): 兴业银行股份有限公司昆明分行
- 3、义务人:云南煤业能源股份有限公司
- 4、坐落:安宁市草铺街道办事处柳树花园社区居民委员会
- 5、不动产单元号: 530181008007GB00022W00000000

# 六、股票质押情况

昆钢控股已于 2022 年 9 月 29 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成股权质押登记手续,具体登记事项如下:

- 1、出质人: 昆明钢铁控股有限公司
- 2、质权人: 兴业银行股份有限公司昆明分行
- 3、编号: ZYD222048
- 4、出质人证券账户: B882838592
- 5、质押证券数量: 268, 128, 600 股
- 6、证券类别: 无限售流通股

特此公告。

云南煤业能源股份有限公司董事会 2022年10月1日